RESULTADOS PRELIMINARES
MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA, MEDICO AUDITOR, MEDICO
GENERAL, LICENCIA EN ENFERMERIA, TEC. EN ENFERMERIA

(PROCESO CAS 009-2024 HE- LEY 31538)

NO

CARGO

POSTULANTE

REQUISITO
EXIGIDO

OBSERVACION

01

MEDICO

ESPECILAISTA
EN MEDICINA

INTERNA

CHRISTIAN CHOQUE
CHACHAIMA

NO CUMPLE

NO CUMPLE
CON
EXPERIENCIA
LABORAL
MINIMA
REQUERIDA
SEGUN LAS
BASES DEL
CONSURSO

02

MEDICO
AUDITOR

DELIA LIZARRAGA RAMOS

NO CUMPLE

NO CUMPLE
CON REGISTRO
NACIONAL DE
AUDITORES, NO
CUMPLE CON
FORMACION
ACADEMICA
SEGUN LAS
BASES DEL
CONCURSO

03

MEDICO
AUDITOR

HARUMI STEFAN
ROSADIO CRUZ

SI CUMPLE

04

MEDICO
AUDITOR

UBERT ABELARDO
CATARI PARISACA

SI CUMPLE

05

MEDICO
AUDITOR

LUZ MARINA YERVA
MAMANI

NO CUMPLE

NO CUENTA
CON
EXPERIENCIA
ESPECIFICA
REQUERIDA DE
ACUERDO A
BASES DE LA
CONVOCATORIA,
TIENE VINCULO
LABORAL
VIGENTE

06

MEDICO
AUDITOR

JUAN CARLOS
USCAMAYTA APAZA

NO CUMPLE

NO CUENTA
CON REGISTRO
MNACIONAL DE

AUDITORES,

REQUISITO

LABORAL

SOLICITADO

SEGUN LAS

BASES DEL

CONCURSO




MEDICO | ADDERLY VALERIANO
07 | cpveRal | pARI SI CUMPLE
NO CUMPLE
CON EL TIEMPO
DE
MEDICO YUBISA CAROLINA SOLIS - EXPERIENCIA
98 | GENERAL COMPI NO CUMPLE GENERAL NI
ESPECIFICA,
SEGUN BASES
DEL CONCURSO
MEDICO JEAN PAUL GENARO
99 | GENERAL PEDRAZA MESTAS SI CUMPLE
TEC
10 | pyppoisoo | SONIA HUACSO HACHA SI CUMPLE
NO CUMPLE
CON EL TIEMPO
DE
TEC CELEDONIA ROCCA EXPERIENCIA
11| ENFERMERIA SENCIA NO CUMPLE GENERAL NI
ESPECIFICA,
SEGUN BASES
DEL CONCURSO
12 TEC DEYSI POCCO CRUZ SI CUMPLE
ENFERMERIA
NO CUMPLE
CON EL TIEMPO
DE
TEC SAUDITA FLORES EXPERIENCIA
13 | ENFERMERIA CCAHUANA NO CUMPLE GENERAL NI
ESPECIFICA,
SEGUN BASES
DEL CONCURSO
NO CUMPLE
CON EL TIEMPO
DE
TEC MARIA MAGDALENA EXPERIENCIA
14 | ENFERMERIA CCORAHUA CHILO NO CUMPLE | GENERAL NI
ESPECIFICA,
SEGUN BASES
DEL CONCURSO
TEC GRISELDA CORDOVA
15 | ENFERMERIA | CARPIO SI CUMPLE
TEC
16 | orErMERL | OSMAN TACO CHANI SI CUMPLE
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